华教体通〔2021〕45号

华容县教育体育局

关于2021年度全县“精品课”评选结果的通报

各乡镇中学、县直各学校：

根据教育部、省、市“基础教育精品课”征集遴选工作的相关通知精神，我县组织开展了2021年全县“基础教育精品课”征集评选工作。在各学校的高度重视和认真组织下，全县有160名教师报名参加了此次活动，共上传精品课133节。经过综合评定，评选出县级优秀“精品课”111节（一等奖37节、二等奖38节、三等奖36节）。现将具体情况通报如下：

	作　品　名　称
	作者
	单 位
	等级

	“8”的乘法口诀
	袁园
	北景港镇怡云明德小学
	一

	预防犯罪
	谢光志
	新河中学
	一

	沁园春•雪
	严珊
	万庾中学
	一

	分式方程
	朱娟
	万庾中学
	一

	Unit 3 What would you like?—Part B
	李鑫
	章华镇护城中心小学
	一

	金刚石、石墨和C60
	黄雁
	东山中学
	一

	毛泽东开辟井冈山道路
	刘超奇
	东山中学
	一

	就英法联军远征中国致巴特勒上尉的信
	胡子昕
	操军中学
	一

	Unit 10 You are suppoed to shake hands. Section A 1a—2d
	唐佳君
	操军中学
	一

	在牛肚子里旅行
	姚越
	梅田湖中心小学
	一

	Unit 4 Where's my schoolbag?—Section B 2a—3b Self check
	夏颖昕
	梅田湖镇新建中学
	一

	Unit 3 Is this your pencil?—Section B 2a—3b Self check
	付前路
	南山中学
	一

	Unit 4 Don’t eat in class.—Section A Grammar focus 3a—3c
	罗昊
	南山中学
	一

	爬山虎的脚
	彭洁
	城关中心小学
	一

	王戎不取道旁李
	袁欢欢
	黄湖小学
	一

	两位数加两位数口算
	陈琪
	黄湖小学
	一

	大自然的声音
	张凡名
	实验小学
	一

	Unit 3 Where did you go?—Part B
	熊丽纯
	实验小学
	一

	Unit 4 We love animals—Part A
	谭朦
	实验小学
	一

	古诗三首（《示儿》等三首）
	刘巧
	马鞍山实验学校
	一

	圆的周长
	郭纯
	马鞍山实验学校
	一

	Unit 6 Shopping—Part A
	钟辉
	马鞍山实验学校
	一

	制作藏书票
	李纯
	马鞍山实验学校
	一

	咯咯哒
	曹芳
	马鞍山实验学校
	一

	线段的垂直平分线
	周刚
	长工实验学校
	一

	有理数的加法
	张婷
	教师进修学校
	一

	Unit 7 How much are these socks?—Section A Grammar focus 3a—3c
	李婵娟
	教师进修学校
	一

	气候
	李通霞
	教师进修学校
	一

	妈妈睡了
	陈宇佳
	侨联环城学校
	一

	发现潜藏的逻辑谬误
	余婷玉
	县一中
	一

	Unit 1 Teenage Life--Reading and Thinking
	宋冕
	县一中
	一

	超重和失重
	吴云
	县一中
	一

	铁及其化合物
	吴薇
	县一中
	一

	辽宋夏金元的经济与社会
	李庆华
	县一中
	一

	太阳对地球的影响
	吴鑫丽
	县一中
	一

	细胞核的结构和功能
	蔡敏
	县一中
	一

	法治政府
	宗晓玲
	县一中
	一

	得道多助，失道寡助
	吴玲
	治河中学
	二

	Unit 1 How can we become good learners?—Section B 3a—3b Self check
	徐远岳
	治河中学
	二

	手指
	周璞华
	北景港中心小学
	二

	女娲补天
	王乔
	新河中心小学
	二

	秒的认识
	邓麦紫
	鲇鱼须中心小学
	二

	圆柱的表面积
	杨勇
	万庾中心小学
	二

	求一个数比另一个数多（少）百分之几（例3）
	刘翠红
	万庾中心小学
	二

	Unit 3 Weather—Part A
	陈薇
	章华镇护城中心小学
	二

	Unit 4 Where's my schoolbag?—Section A Grammar focus3a—3c
	唐冬梅
	章华镇胜峰中学
	二

	汉武帝巩固大一统王朝
	马文静
	章华镇护城中学
	二

	表里的生物
	汪美琪
	东山中心小学
	二

	Unit 3 What would you like?—Part A
	李文静
	东山镇洪山头中心小学
	二

	Unit 4 I have a pen pal—Part A
	季颖
	东山中心小学
	二

	串、并联电路中电流的规律
	张巧
	东山中学
	二

	变脸的太阳
	刘亚迪
	操军镇留仙小学
	二

	秋天的雨
	刘瑜
	梅田湖镇西来小学
	二

	角的初步认识
	胡雨晴
	梅田湖中心小学
	二

	三位数乘两位数笔算
	季子娟
	南山中心小学
	二

	慈母情深
	欧阳丹
	插旗中心小学
	二

	神经系统的组成
	叶建萍
	县四中
	二

	整理和复习
	胡静
	城关中心小学
	二

	变脸的太阳
	刘诗琦
	城关中心小学
	二

	龙里格龙
	高萍
	城关中心小学
	二

	分数乘分数
	刘博
	黄湖小学
	二

	解决问题
	晏艳
	黄湖小学
	二

	数学广角──植树问题
	戴梦莉
	城兴小学
	二

	Unit 6 How do you feel?—Part A
	曹静
	城兴小学
	二

	找规律
	孙燕
	实验小学
	二

	Unit 3 Weather—Part A
	徐玉林
	实验小学
	二

	Unit 1 How tall are you?—Part B
	付娟
	长工实验学校
	二

	精神的三间小屋
	孙俐
	教师进修学校
	二

	狐假虎威
	蔡维维
	侨联环城学校
	二

	函数的基本性质
	郭强
	县一中
	二

	水循环
	瞿慧
	县五中
	二

	Unit 1 Teenage Life—Reading for Wrting
	王翠云
	怀乡中学
	二

	动量
	万亚丽
	怀乡中学
	二

	常见地貌类型
	肖科
	怀乡中学
	二

	植物生长素
	李海燕
	怀乡中学
	二

	向日葵
	曹雅倩
	治河渡中心小学
	三

	Unit 4 What can you do?—Part A
	王腊英
	新河乡县河小学
	三

	明朝的对外关系
	卞辉煌
	新河中学
	三

	桥
	孟瑞莲
	鲇鱼须中心小学
	三

	参与民主生活
	张其海
	章华镇胜峰中学
	三

	看谁搭得又稳又高
	张文竺
	东山镇塔市驿中心小学
	三

	范进中举
	周洁容
	东山镇砖桥中学
	三

	卖油翁
	鲁李婷
	东山镇江洲中学
	三

	爬山虎的脚
	张煊
	操军中心小学
	三

	桥
	刘娟
	操军镇南华小学
	三

	落花生
	吴蓉
	操军镇东升小学
	三

	Unit 4 My home—Part A
	刘欣
	操军镇河口小学
	三

	我变成了一棵树
	李琪
	梅田湖中心小学
	三

	珍珠鸟
	戴静怡
	梅田湖中心小学
	三

	寒号鸟
	王华
	禹山镇终南中心小学
	三

	Unit 4 What can you do?—Part B
	何洁
	南山中心小学
	三

	竹节人
	陈文静
	插旗中学
	三

	汉语拼音—z c s
	彭文雅
	插旗镇曙光小学
	三

	三角形的外角
	刘卫
	插旗中学
	三

	我们的情感世界
	严奉建
	县四中
	三

	圆的周长
	袁一丹
	团洲中心小学
	三

	串、并联电路中电流的规律
	夏守一
	团洲中学
	三

	Unit 2 Ways to go to school—Part B
	胡俊芳
	城关中心小学
	三

	Unit 3 Where did you go?—Part C
	黄平
	城关中心小学
	三

	小马过河
	胡蓉花
	桥东小学
	三

	分数的基本性质
	王宏
	桥东小学
	三

	数学广角──植树问题
	张梦阳
	桥东小学
	三

	父爱之舟
	李美超
	城兴小学
	三

	小小音乐家
	刘佳莲
	长工实验学校
	三

	法不可违
	曹清玲
	长工实验学校
	三

	库仑定律
	廖焕益
	县三中
	三

	Unit 2 Morals and Virtues—Reading and Thinking
	傅伟群
	县五中
	三

	离子反应
	张佳阳
	县五中
	三

	核酸是遗传信息的携带者
	周俊琪
	县五中
	三

	函数的基本性质
	刘平
	怀乡中学
	三

	常见地貌类型
	唐洁
	怀乡中学
	三

华容县教育体育局

2021年10月26日

(5(